Информационное сообщение

о результатах проведения конкурсов на должность руководителей общеобразовательных учреждений

г. Красный Кут

17.08.2021 года

17.08.2021 года в администрации Краснокутского муниципального района состоялись конкурсы на замещение вакантных должностей руководителей общеобразовательных учреждений:

Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 1 г. Красный Кут Саратовской области;

Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 3 г. Красный Кут Саратовской области

Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы с. Рекорд Краснокутского района Саратовской области;

Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы с. Лепехинка Краснокутского района Саратовской области.

Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы, приняла решение:

Определить победителем конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 1 г. Красный Кут Саратовской области Мальцеву Елену Николаевну;

Определить победителем конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 3 г. Красный Кут Саратовской области Жукову Олесю Александровну;

Определить победителем конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы с. Рекорд Краснокутского района Саратовской области Еркаеву Оксану Алексадровну.

Определить победителем конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы с. Лепехинка Краснокутского района Саратовской области Исгалиева Салынгали Урангалиевича.